
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ / 
МОЗ.Ш ~ 

г п г 
О внесении изменений в приказ 
от 13.03.2017 №2083/1 «Об объявлении конкурса 

| | н4 замещение должностей научно - педагогических работников): 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 13.03.2017 №2083/1 «Об объявлении конкурса на 
замещение должностей научно - педагогических работников» (далее - Приказ) 
следующие изменения: 

1.1. Исключить из Приказа пункт 1.1.24. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за сабой. 

Начальник Управления кадров . [ С.В.Морозова 


